HỘI ĐỒNG LÝ LUẬN, PHÊ BÌNH VĂN HỌC NGHỆ THUẬT TRUNG ƯƠNG
THE NATIONAL COUNCIL FOR THEORY AND CRITICISM OF LITERATURE AND ARTS

*Lý luận
Phê bình
Văn học - Nghệ thuật*

*Theory
and Criticism
of Literature and Arts*

2020. **1**

# MỤC LỤC

Chúc mừng Xuân Canh Tý 2020 3

## NGHIÊN CỨU, TRAO ĐỔI

NGUYỄN THẾ KỶ 4 57 NGUYỄN XUÂN HÒA
Tin yêu bước vào mùa xuân mới Thơ Nguyễn Đình Thi - sự cô đặc tư duy từ cuộc sống
PHONG LÊ 8 62 NGUYỄN THANH TÚ
Nguyễn Du và “Truyện Kiều” – giá trị trường tồn của văn hóa Việt, văn chương Việt, ngôn ngữ Việt Rèn luyện, bồi dưỡng